MaccoBbin 3aber
B pamKax Bcepoccuickoro gHA bera
«Kpocc Haunm — 2022 »
17 ceHTAbpA 2022 roga
MPOTOKOJ1 PE3YJ/IbTATOB

Aesouku 2012-2013 1 Km
n/n ®amunua Uma Kny6 re Homep Pesynbrar OrcraBaHne Mecto
1 Cyposa 3nara n.PA3aHoBCKoe 2012 14225 03:55,1 - 00:00,0 1
2 [oteTioeBa Japba CK Pycb, n.KnéHosckoe 2012 14295 04:01,2 - 00:06,1
3 Xoxnosa Bapgapa MAY 'CLU 'CnapTa' (/ltoby4aHsbl) 2013 14122 04:01,8 - 00:06,7 3
4 CHaruukas Monunna [COB NlecHan 2012 14086 04:03,3 - 00:08,2 4
5 bBoiikoBa Mapwus n.Ps3aHoBCKoe 2012 14207 04:04,4 - 00:09,3 5
6 Canum HuHa n.PaszaHoBcKoe 2013 14222 04:13,4 - 00:18,3 6
7 MaTtawosa AHHa CK Onumn 2013 14247 04:16,5 - 00:21,4 7
8 TpuxyHKoBa EBa CK Pycb, n.KnéHosckoe 2013 14302 04:19,6 - 00:24,5 8
9 Kucenésa MonunHa MAY 'CLU 'CnapTa' (/ltoby4aHsbl) 2012 14107 04:20,3 - 00:25,2 9
10 CenesHeBa BepoHuKa r.MOoCKOBCKUM 2012 14024 04:33,9 - 00:38,8 10
11 BwupaaHoBa AHHa MAY 'CLU 'CnapTa' (/ltoby4aHsbl) 2012 14104 04:34,1 - 00:39,0 11
12 bekeTtoBa AHa OAMHUOBCKUM p-H, INYHO 2012 14383 04:38,7 - 00:43,6 12
13 LWabenbHMKoBa AHuncusa F'COB JlecHasn 2013 14095 04:41,4 - 00:46,3 13
14 AnekceeBa EkaTtepuHa n.MapyLwKnNHCKoe 2013 14153 04:54,1 - 00:59,0 14
15 Kokopesa Lapba [COB JlecHas 2013 14056 05:01,5 - 01:06,4 15
16 [daHuntok AnekcaHgpa CK Onmmn 2012 14232 05:02,1 - 01:07,0 16
17 TypwwwuHa MNonunHa CK Onumn 2012 14260 05:17,5 - 01:22,4 17
18 LUBeuosa Coodbs r.MOoCKOBCKUM 2012 14029 05:17,6 - 01:22,5 18
19 [Hdopodeesa EsreHus [COB JlecHas 2013 14046 05:21,1 - 01:26,0 19
20 LWycTposa KOna CK Onmmn 2013 14262 05:26,8 - 01:31,7 20
21 MonoauoBa KceHuns F'COB JlecHasn 2012 14071 05:36,7 - 01:41,6 21
22 Tonybb Coodus [COB NlecHan 2013 14043 05:42,8 - 01:47,7 22
23 JlyKnHa Bepa r.MocKoBcKuM 2012 14017 05:48,4 - 01:53,3 23
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Aesywku 2014 u mnapwe

damunnunsa
3anuesa
MaTAwosa
UrHatbesa
FoHuap
JlbicuKoBa
Buxposa
Kosnakosa
YposuyeHKo
Poagnmosa
KunpbaHoBa
LLlabenbHMKOBa
Kosnosa
AbpamoBa
OwapuHa
Amutpuesa
Kntoesa
EHaeBa
AcTalkKnHa
KoTtaesa
MNnatoHoBa
Monoauyosa
MosuyaH
LeHuncosa

Uma
Japba
HuHa
Banepua
BecTa
AHHa
MapuHa
EkaTtepuHa
Mapraputa
EneHa
Codbn
Emunna
HapsA
AHHa
Enusaseta
Nnana
EnusaseTa
EsreHuna
EnvsaseTa
Anunca
MonunHa
BukTopumA
Bapsapa
Mapwua

Manbuuku 2012-2013

damunus
Kycembekos
Kncenés
KyKkos
CemeHIoTEHKO
dnopbAHOBNY

Uma
Tumyp
NleoHng
fApocnas
Anekcen
MBaH

Kny6

n.PA3aHoBCKOe

CK Onumn
n.PA3aHoBCKOe

[COB JlecHas

FCOB NlecHan

YexoBCKUI p-H, IMYHO
FCOB NlecHan
n.PasaHoBCKoOe
n.PA3aHoBCKOe

CK Pycb, n.KnéHosckoe
FCOB NlecHan

CK Onumn

FCOB NlecHan

[COB JlecHas

MockBa Tpounugkuit AO, NMYHO
n.PasaHoBCKoOe
n.PA3aHoBCKOe
n.MocpeHTreH
n.Muxaiinoso-ApLeBckoe
n.Mwuxaiinoso-flpuesckoe

CK Pycb, n.KnéHosckoe
n.MapyLwKnHCKoe

Kny6

n.PasaHoBCKoOe

MAY 'CLU 'CnapTa’ (Jltoby4aHsbl)
[COB JlecHas

CK Onumn

MAY 'CLU 'CnapTa' (/ltoby4aHbl)

rp
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2017
2016
2014
2015

rp
2012
2012
2012
2012
2012

1 Kkm

Homep
14209
14248
14210
14044
14062
14399
14055
14226
14220
14278
14096
14240
14031
14080
14366
14212
14208
14182
14169
14174
13799
14289
14159

1 Km

Homep
14214
14106
14047
14257
14121

Pesynbrar
04:15,0
04:21,7
04:27,9
04:28,2
04:36,2
04:38,2
04:48,4
04:51,2
04:53,1
05:00,8
05:11,5
05:14,2
05:21,8
05:22,1
05:24,1
05:24,4
05:29,1
05:40,9
06:19,3
06:19,8
06:52,7
18:09,6
18:09,8

PesynbTar
03:47,0
03:52,8
03:56,6
04:01,7
04:10,9

OTcraBaHue
00:00,0
00:06,7
00:12,9
00:13,2
00:21,2
00:23,2
00:33,4
00:36,2
00:38,1
00:45,8
00:56,5
00:59,2
01:06,8
01:07,1
01:09,1
01:09,4
01:14,1
01:25,9
02:04,3
02:04,8
02:37,7
13:54,6
13:54,8

OTcraBaHue
00:00,0
00:05,8
00:09,6
00:14,7
00:23,9

Mecto
1
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Opnos
JoHuyos
Abaypaxmmos
Peberka
Pyccy
Actadees
Kyapasues
Pbixkos
MNnaTtoHoB
Cngopkos
PomaHos
TpeTbakos
MNaxomos
Map:xoxos
MaTsuey,
JNlorsnHoB
Kynewos
HeBTblpa
TpUxyHKoB

PycnaH
Knpunn
Mapart
Bnagummp
Aptem
Anekcen
Kvpunn
MBaH
Aptem
HukuTa
Bnagumump
ApTtem
Omutpnit
AneKkcaHgp
Makap
CsaTtocnas
Oanunn
Danunn
AnekcaHap

n.MuxaiinoBo-ApLeBckoe

CK 3aps, n.lLlanoscKkoe
n. BopoHoBcKoe

CK 3aps, n.lLlanoscKkoe
n. BHyKoBcKoe

CK Pycb, n.KnéHosckoe
CK Pycb, n.KnéHosckoe
CK Onumn

n.Muxaiinoso-ApLeBckoe

COB JlecHan
n.PA3aHoBcKoe

CK 3aps, n.lLlanoscKkoe
n. BopoHoBcKoe

n. BopoHoBcKoe

CK Pycb, n.KnéHosckoe
n.MapyLwKnHCKoe

CK 3aps, n.lLlanoscKoe
CK Pycb, n.KnéHosckoe

Manbunku 2014 u mnagwe

damunus
Xob6oToB
Bonkos
bobpos
Kyapakos
Nebepes
Pyccy
Kpy*XuauH
NaxoBeukumn
Nasbiw
bensaes
TypuwmnH

Uma
Anekcel
Omutpnit
AneKkcaHgp
Unbaap
Mwuxaunn
PomaH
ApceHnit
MBaH
Anekc
Bnagumump
MNetp

Kny6

[COB JlecHas
FCOB NlecHan
n.PasaHoBCKoOe
n.PA3aHoBCKOe
n.PasaHoBCKoOe

n. BHyKoBCKoe

FCOB NlecHan

CK 3aps, n.lLlanoscKkoe
FCOB NlecHan

CK Onumn

2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013

rp
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015

14173
14304
14140
14310
14135
14264
14286
14250
14175
14085
14221
14311
14147
14145
13719
14288
14161
14309
14301

1 Km

Homep
14092
14038
14206
14213
14215
14404
14132
14064
14308
14034
14259

04:14,7
04:16,4
04:17,4
04:19,7
04:21,7
04:24,7
04:25,5
04:35,2
04:36,0
04:39,5
04:43,7
04:54,7
04:54,9
05:12,4
05:21,1
05:27,8
05:51,7
05:56,7
39:33,7

PesynbTar
04:09,2
04:22,1
04:27,5
04:28,6
04:38,6
05:16,5
05:17,4
05:26,6
05:43,4
05:50,7
06:01,7

00:27,7
00:29,4
00:30,4
00:32,7
00:34,7
00:37,7
00:38,5
00:48,2
00:49,0
00:52,5
00:56,7
01:07,7
01:07,9
01:25,4
01:34,1
01:40,8
02:04,7
02:09,7
35:46,7

OTcraBaHue
00:00,0
00:12,9
00:18,3
00:19,4
00:29,4
01:07,3
01:08,2
01:17,4
01:34,2
01:41,5
01:52,5
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YyryHos
MapgaHos

depop
leoprum

Aesoukn 2010-2011

damunus
TypcuHa
MycunxmHa
Kpacosckas
de0TKMHA
HeikynoBa
Edpemosa
MpoHMHa
KnptowKmHa
PaxmatynnmHa
Ko3nosa
lepacumoBsa
MenbpgAawesa
Kopsesa
lepacumosa
fopaeesa
Ky3unHa
leHepanosa

Uma
Anunca
Ona
Hatawa
Mapua
AHHa
KapuHa
Bapsapa
Mapraputa
dnunHa
Bepa
MNonunHa
AneHa
Enunsasera
MapuHa
3nara
fAlpocnasa
Esa

Oesywikn 2007-2005

damunus
Buxposa
KocTioK
PbirkoBa
XyAaHuHa
AcTalkKnHa

Uma
Codus
AHacTacua
Codus
KOnna
Lapba

Aesywkn 2008—-2009

damunus
MuuyrmMHa

Uma
AHacTacus

Bctanu nobexkanm
[COB JlecHasn

Kny6

FCOB NlecHan

CK Onumn

FCOB NlecHan

MAY 'CLU 'CnapTa' (/ltoby4aHsbl)
n.PA3aHoBCKOe

[COB JlecHas

CK Pycb, n.KnéHosckoe
CK Pycb, n.KnéHosckoe
FCOB NlecHan

CK Onumn

FCOB NlecHan
n.Mwuxaiinoso-flpuesckoe
CK 3aps, n.lLlanosckoe
[COB JlecHas
n.MapyLwKnNHCKoe

CK Pycb, n.KnéHosckoe
n. BopoHoBcKoe

Kny6

YexoBCKUI p-H, NMYHO

MAY 'CLU 'CnapTa’ (Jltoby4aHsbl)
CK Onumn

CLUOP Nogonbek
n.MocpeHTreH

Kny6
MAY 'CLU 'CnapTa’ (Jltoby4aHsbl)

2019
2015

rp
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010

rp
2007
2006
2007
2005
2006

rp
2009

14317
14067

2 KM

Homep
14089
14249
14057
14120
14218
13679
14297
14280
14082
14239
14040
14171
14306
14039
14158
14287
14143

2 Km
Homep
14398
14109
14252
14392
14181

2 KM

Homep
14101

07:47,5
09:28,5

Pesynbrar
08:54,0
08:57,0
09:07,2
09:34,8
09:40,6
09:59,0
10:06,8
10:07,6
10:07,8
10:14,5
10:18,1
10:52,0
10:54,1
11:51,6
12:05,2
14:30,6
15:35,2

PesynbTar
08:45,4
09:16,7
09:19,1
10:24,7
12:19,2

Pesynbrar
08:06,7

03:38,3
05:19,3

OTcraBaHue
00:00,0
00:03,0
00:13,2
00:40,8
00:46,6
01:05,0
01:12,8
01:13,6
01:13,8
01:20,5
01:24,1
01:58,0
02:00,1
02:57,6
03:11,2
05:36,6
06:41,2

OTcraBaHue
00:00,0
00:31,3
00:33,7
01:39,3
03:33,8

OtcraBaHue
00:00,0
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CasBuHa
3abaBa
BopobbeBa
LLlamapuHa
JepeseHcKan

JlyKbAHEeHKOBa

Monoauyosa

AHHa
AHHa
CeeTnaHa
Codbn
ApuHa
Bepa
Coodbs

CK Onumn

LCLL Nel Hapo-®omunHck KntoxmH E.T.
MAY 'CLU 'CnapTa’ (Jltoby4aHsbl)

CK Onumn

CK Pycb, n.KnéHosckoe
n.PasaHoBCKoOe

FCOB lecHan

HKeHwmHbI 1962 1 ctapwe

dbamunua
OneHeBa
NaBbiw

Manbuuku 2010-2011

damunus
dunmnnos
Wenwnnos
JlaBpeHoB
bypbaH
Kyapsasues
Xob6oToB
JlaxoseuKni
MBOHMH
bepesni
Haboko
bynaHos
KpbIHWH
KoponbKos
KoxypuH
3aiues
MNynam Caxm
BocTpeuos
EKMMYeHKoB

Umsa
BuKktopua
HaTtanbsa

Uma
PomaH
Erop
ApTém
AnekcaHap
CaBenni
AnekcaHap
Anekcel
TUXoH
Knpunn
MBaH
lpuropuii
Mwuxann
Mwuxaunn
Makap
UrHaTt
JleoH
Makap
MBaH

Kny6
F'COB JlecHasn
CK 3aps, n.lLlanosckoe

Kny6

[COB JlecHas

FCOB NlecHan

MAY 'CLU 'CnapTa' (/ltoby4aHbl)
CK Pycb, n.KnéHosckoe

CK Pycb, n.KnéHosckoe

FCOB NlecHan

[COB JlecHas

FCOB NlecHan

CK Pycb, n.KnéHosckoe
n. BHyKoBCKoe

CK Pycb, n.Knénosckoe
n. BopoHoBcKoe

n. BHyKoBcKoe
n.Mwuxaiinoso-flpuesckoe
CK Onumn
n.MapyLwKnHCKoe

CK Pycb, n.Knénosckoe

2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008

rp
1960
1957

rp
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011

14254
14397
14105
14261
14274
14217
14070

2 Km

Homep
14078
14307

2 Km

Homep
14090
14098
14112
14266
14285
14091
14063
14049
13759
14290
14125
14284
14144
14129
14166
14230
14154
14275

08:34,2
08:50,7
09:07,5
09:18,9
09:53,7
10:41,4
10:48,1

PesynbTar
10:14,4
07:09,8

PesynbTar
08:10,5
08:33,9
08:38,7
08:53,8
08:56,5
09:06,7
09:11,6
09:18,6
09:23,3
09:41,7
09:43,7
09:47,1
09:47,4
09:52,3
10:16,2
10:37,0
12:33,2
14:10,3

00:27,5
00:44,0
01:00,8
01:12,2
01:47,0
02:34,7
02:41,4

OtcraBaHue
00:00,0
56:55,4

OTcraBaHue
00:00,0
00:23,4
00:28,2
00:43,3
00:46,0
00:56,2
01:01,1
01:08,1
01:12,8
01:31,2
01:33,2
01:36,6
01:36,9
01:41,8
02:05,7
02:26,5
04:22,7
05:59,8
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HWKyAuH
bepkos
MNonos

Makap
MBaH
Oanunn

FOHowun 2008-2009

damunus
MNaTaes
TapaceHKo
barnamn
Martawos
Kocypos
pomos
CraposoitToB
HKypasnes
MaKyLwmnH
Kocypos
CemeHoB
fopbaues
Yenbuyos
CemeHoB
CobuH
KanaruH
bbikoB
KpaHos
Bep3synos
KaxaHos
ArasapsaH
Ycos

EcosaH
BuHorpagos
HwnKonaes
YCTHOXKaHUH
TpUXyHKOB

Uma
Danunn
Kvpunn
MNasen
Cepreit
Unba
Unba
Mwuxaunn
Ldanunna
UrHaTt
BukTOp
Danunn
Bnag
ApTtem
ApceHnit
Anekcel
Makcum
Cepren
Poctncnas
Hukuta
Oanunn
Aben
HukuTa
AliK
Aptem
Anekcel
Hasap
MBaH

CK Pycb, n.KnéHosckoe
n. BopoHoBcKoe
n.Pa3aHoBCKoe

Kny6

YexoBCKUI p-H, IMYHO
CK Onumn
n.PasaHoBCKoOe

CK Onumn

CK Onumn

FCOB NlecHan

CK Pycb, n.KnéHosckoe

COB JlecHan

CK Onumn
n.PaA3aHoBcKoe
n.MapyLwKnHCKoe
n.PaA3aHoBCcKoe

CK Onumn

CK Pycb, n.KnéHosckoe
n.PA3aHoBcKoe

CK Pycb, n.KnéHosckoe
n.MapyLwKnNHCKoe

CK Pycb, n.KnéHosckoe
CK Pycb, n.Knénosckoe
n. BHyKoBCKoe

n. BHyKoBcKoe

n. BHyKoBCKoe

n. BHyKoBcKoe

CK Pycb, n.KnéHosckoe
n. BHyKoBcKoe

CK Pycb, n.KnéHosckoe

2011
2011
2011

rp
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009

14294
14141
14219

2 Km

Homep
14406
14258
14205
14246
14245
14045
14299

104407
14065
14244
14224
14155
14227
14255
14298
14211
14267
14160
14268
14277
14124
14137
14128
14126
14293
14138
14300

18:41,6
49:57,3
04:11,6

PesynbTar
07:21,4
07:29,4
07:32,4
07:36,6
07:36,9
07:43,2
08:00,6
08:01,0
08:39,0
08:39,7
08:41,7
08:43,8
08:50,6
08:52,8
08:56,8
09:19,2
09:32,3
09:34,8
09:36,3
09:58,2
10:25,5
10:26,4
10:26,8
10:27,4
10:52,4
10:55,0
11:04,3

10:31,1
41:46,8
56:01,1

OTcraBaHue
00:00,0
00:08,0
00:11,0
00:15,2
00:15,5
00:21,8
00:39,2
00:39,6
01:17,6
01:18,3
01:20,3
01:22,4
01:29,2
01:31,4
01:35,4
01:57,8
02:10,9
02:13,4
02:14,9
02:36,8
03:04,1
03:05,0
03:05,4
03:06,0
03:31,0
03:33,6
03:42,9

19
20
21
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deoTKUH
COHMH

NBeaH
fAApocnas

XeHwuHbl 1972-1963

damununsa
BaceHuHa
TebuHa

Uma
CBeT/iaHa
Hatanba

XeHwuHbl 1982-1973

damununsa
AbpamoBa
AcTalkKnHa
JlyknHa
Ky3sHeuoBa
PbiHAWHA
HectepeHKo
YCTHOXKaHWHa

Uma
HatanbAa
AHHa
Tancua
CseTnaHa
Mapwua
Mapua
HatanbA

XeHwuHb! 1992-1983

damunus
KasaHuesa
LnWwKMHa
CenesHesa
Kpbinosa
LLiBeuoBa
MNAaTtaesa
JInnaTHUKoBa
Kpy*nnumHa
COHMHa

Uma
HaTtanba
NHHa
KOnna
UpuHa
EneHa
HatanbAa
OKcaHa
Mapwua
Banepua

XKeHwuHbl 2004-1993

damununsa
KocTiok
YyamHosa

Uma
KpnctuHa
EneHa

MAY 'CLU 'CnapTa’ (Jltoby4aHsbl)

r.MoCKOBCKUI

Kny6
[COB JlecHasn

Mocksa Tpouukuit AO, InM4HO

Kny6

FCOB NlecHan
n.MocpeHTreH
r.MocKoBCKuit
[COB JlecHas
FCOB NlecHan
[COB JlecHas
n. BHyKoBcKoe

Kny6
[COB JlecHasn

Mocksa HO3AO, nnyHo

r.MoCKOBCKUI
r.MOoCKOBCKUM
r.MoCKOBCKUI

YeXoBCKMUIA p-H, NNYHO

n.MocpeHTreH
n. BHyKoBcKoe
r.MockoBCcKuit

Kny6

MAY 'CLU 'CnapTa’ (Jltoby4aHsbl)

n.MocpeHTreH

2008
2009

rp
1971
1971

rp
1975
1980
1978
1975
1976
1981
1981

rp
1983
1985
1985
1986
1988
1983
1985
1988
1983

rp
2002
1993

14119
14026

3 Km

Homep
14037
14371

3 Km

Homep
14032
14183
14018
14059
14084
14074
14139

3 Km

Homep
14100
14379
14025
14014
14030
14405
14192
14133
14027

3 Km
Homep
14110
14200

12:26,2
14:13,2

Pesynbrar
14:11,9
17:37,8

Pesynbtar
14:57,2
16:26,5
16:35,4
16:42,8
16:53,7
17:20,7
22:55,1

PesynbTar
14:39,7
14:55,5
16:47,5
17:22,0
17:24,2
17:46,4
18:51,4
20:44,3
21:48,1

Pesynbrar
14:01,3
17:57,8

05:04,8
06:51,8

OtcraBaHue
00:00,0
03:25,9

OTcraBaHue
00:00,0
01:29,3
01:38,2
01:45,6
01:56,5
02:23,5
07:57,9

OTcraBaHue
00:00,0
00:15,8
02:07,8
02:42,3
02:44,5
03:06,7
04:11,7
06:04,6
07:08,4

OtcraBaHue
00:00,0
03:56,5

28
29
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Kop»unHa
ConosbéBa

Onvra
OkcaHa

n.MocpeHTreH

MyKuunHbl 1952 u ctapuie

damununsa
MepBeges

Uma
Hukonan

KOHowwun 2007-2005

damunus
CenesHes
BooseHKo
Jlyrosom
Typ4aHuHOB
Makapos
Kopkaes
Koprkaes
lypaos
MNaHos
KpacoBsckui

Uma
Danunn
Aptem
fAApocnas
NBeaH
Danunn
Casenuii
ApceHuit
CemeH
MNasen
AnekcaHap

My»kumnHbl 1972-1963

dbamunua
YnbaHoB
Kykos

Uma
EBreHui
Bnagumump

My»kumnHbl 1982-1973

damunus
Orypuos
30pyeHKo
MBaHOB
ObepeHKo
CHarnugmi
Kpbinos

Uma
AneKkcaHgp
Makcum
Cepren
AnekcaHap
Oner
Bnagumump

Kny6
[COB JlecHasn

Kny6
r.MocKoBcKuM
r.MocKoBCKuit
n. BHyKoBCKoe
n. BHyKoBcKoe
r.MocKoBCcKuM
n. BHyKoBcKoe
n. BHyKoBCKoe
n. BHyKoBcKoe
[COB JlecHas
NnyHo

Kny6
n.MocpeHTreH
r.MocKoBCKUI

Kny6
n.MocpeHTreH
r.MocKoBCKuUI

Mocksa Tpouukuit AO, InM4HO
Mocksa HoBomocKoBcKuit AO, NM4YHO

[COB JlecHasn
r.MoCKOBCKUi

1994
2000

rp
1951

rp
2005
2006
2005
2006
2006
2007
2007
2005
2007
2006

rp
1970
1968

rp
1978
1982
1979
1977
1975
1982

14189
14409

3 Km

Homep
14069

3 Km
Homep
14023
14004
14134
14136
14019
14131
14130
14127
14081
14407

5 Km
Homep
14199
14006

5 Km
Homep
14194
14008
14367
14362
14087
14013

18:02,4
49:09,7

Pesynbrar
16:34,3

PesynbTar
13:42,4
14:46,4
14:46,5
14:48,4
14:48,8
16:17,5
17:04,2
17:12,0
17:49,2
58:10,2

PesynbTar
24:35,9
27:10,7

PesynbTar
18:31,5
19:44,8
20:05,1
21:21,9
21:59,1
24:05,1

04:01,1
35:08,4

OtcraBaHue
00:00,0

OTcraBaHue
00:00,0
01:04,0
01:04,1
01:06,0
01:06,4
02:35,1
03:21,8
03:29,6
04:06,8
44:27,8

Or1craBaHue
00:00,0
02:34,8

OTcraBaHue
00:00,0
01:13,3
01:33,6
02:50,4
03:27,6
05:33,6

MecTo
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n/n

[naBHbIM cyaba

MyKunHbl 1992-1983

damunnunsa
MaAcHuKoB
NanTtes
Lapes
bynblues
bactyes
LLseuos
CenesHes
MunnakuH

Uma
Omutpnit
Cepren
Cepreit
MBaH
Anpgap
AnekcaHgp
KoHcTaHTUH
AHppeit

MyKunHbl 2004-1993

damununsa
Bobpsakos
Kucenes

Anekcees

Uma
AHTOH
Anekcei
Erop

FNaBHbIN ceKpeTapb

Kny6
[COB NlecHan

n. BopoHoBcKoe
EndorphinRunClub

r.MoCKOBCKUI

r.MOoCKOBCKUM
Endorphin RunClub

Kny6

F'COB JlecHasn
MockBsa Tpounugkuit AO, NMYHO

rp
1990
1992
1990
1990
1988
1985
1984
1991

rp
1994
1996
1998

5 Km
Homep
14073
14401
14148
14315
14403
14028
14022
14313

5 Km
Homep
14402
14052
14364

Pesynbrar
16:55,7
17:06,2
17:13,5
17:57,3
19:28,5
19:34,2
19:36,8
20:10,4

Pesynbtar
17:12,3
18:17,4
25:18,6

OTcraBaHue
00:00,0
00:10,5
00:17,8
01:01,6
02:32,8
02:38,5
02:41,1
03:14,7

OTcraBaHue
00:00,0
01:05,1
08:06,3
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